PRZEGUBOWE PODESTY O NAPEDZIE ELEKTRYCZNYM

HA16 E
HA16 E PRO

s
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ZWIEKSZ SWOJA PRODUKTYWNOSC
> Udzwig 300 kg i kat nachylenia 5°
> Os wahliwa z reczng blokadg
mechanizmu réznicowego zwieksza
przyczepno$é do podtoza (model PRO)

> 4 kota skretne dla wigkszej
zwrotnosci (model PRO)

MOZLIWOSC PRACY W
DOWOLNYM MIEJSCU

| CZASIE BEZ EMISJI SPALIN
> W pehni elektryczny naped

> Cicha i czysta praca

> Wszechstronne zastosowanie: wewnatrz /
na zewnatrz w kazdych warunkach

WYDLUZ CYKL PRACY

> Gama tadowarek dostosowana do
ré6znych warunkéw w miejscu pracy

> Szybkie tadowanie dzieki ,Range
Extender” (wymienny generator)
wydtuza czas pracy (opcja
kompatybilna z innymi urzgdzeniami
PULSEO)

BEZPIECZNA PRACA

> Haulotte Activ'Shield Bar: system
zapobiegajacy zgnieceniu (W
standardzie w modelu PRO)

> System oswietlenia Haulotte
Activ'Lighting: Podnosi
bezpieczenstwo podczas zatadunku
i roztadunku maszyny w warunkach
stabej widocznosci (W standardzie w
modelu PRO)

> Uchwyty transportowe zapewniajg
operatorowi bezpieczenstwo podczas
zatadunku i roztadunku (opcja)
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HA16 E

HA16 E PRO

PRZEGUBOWE PODESTY O NAPEDZIE

ELEKTRYCZNYM

DANE TECHNICZNE

Wysoko$¢ robocza
Wysoko$¢ platformy
Maksymalny zasieg
Maksymalna wysoko$¢ przegubu
Maksymalny udzwig

@ Diugos¢

Dtugos¢ transportowa

e Szeroko$¢

0 Wysoko$é

Wysoko$¢ transportowa

@ Rozstaw

G Przeswit

G X @ Wymiary platformy
@ Diugos¢ transportowa
Wysoko$¢ transportowa
Promien zachodzenia
Dopuszczalny kat przechytu
Predkos¢ jazdy

Mozliwosc pracy na zewnatrz do
maksymalnej predkosci wiatru do

Maksymalny kat nachylenia
Zewnetrzny promien skretu

Ciezar catkowity

Akumulatory

HA16 E HA16 E PRO

16 m
14 m
7.94m
7.88 m
300 kg
6.78 m
5.79m
23m
2.29m
3m
21m
30 cm

1.8 x 0.8 m (Option 2.40 x 0.9 m)

579 m

3m

16.2 cm

50

4,9 km/h

45 km/h

40 %
5m

7 030 kg

48V - 390Ah (C20)
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WYPOSAZENISTANDARDOWE

> System osSwietlenia Haulotte Activ'Lighting
(W standardzie w modelu PRO)
> Proporcjonalne i jednoczesne ruchy
> Kosz modutowy 1,8 x 0,8 m
> Dostep do wielofunkcyjnego portalu MyHaulotte
> Uniwersalna wtyczka telematyczna
> Naped na 4 kota i 2 kota skretne
W standardzie w modelu E)
> Naped na 4 kota i 4 kota skretne
(W standardzie w modelu PRO)
> Haulotte Activ’'Screen
> Haulotte Activ'Shield Bar (W standardzie w modelu PRO)
> Swiatlo ostrzegawcze (kogut)

OPCJE/ AKCESORIA

> Ogumienie biate

> Gniazdo USB

> Podstawa do paneli

> Subskrypcja telematyczna Sherpal

> Ciggty obroét 0 360° (tylko model PRO)

> Pokrywa ochronna przediuzacza zasiegu
> Duzy kosz 2,44 x 0,91 m

> Uchwyt do przenoszenia

> REX 5,5 kW - Stage 5

> Przyspieszone obcigzenie 380 V
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